
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO SOCIO-SCOLASTICO 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

N. 85  Reg. Det. Area 
 

 
 OGGETTO: Approvazione  elenco per l’ assegnazione di buoni lavoro “voucher” per   

prestazioni di lavoro occasionale  
 
 
Premesso che: 

 
- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 56  del 18/03/2014, è stata disposta 

l’attivazione di voucher di lavoro occasionale di tipo accessorio, finalizzato a fornire 
un supporto alle categorie di soggetti in condizioni di disagio socio economico; 

- Con determinazione n. 61 del reg. det. area del 21/03/2014 è stato approvato l’avviso 
pubblico per l’assegnazione di buoni lavoro “voucher” per prestazioni di lavoro 
occasionale; 

- Visto l’avviso pubblico per l’ assegnazione di buoni lavoro “voucher” per prestazioni di 
lavoro occasionale; 

- Viste le domande acquisite agli atti all’ufficio socio scolastico; 
- Visto l’elenco delle domande di partecipazione per l’assegnazione dei buoni lavoro 

“voucher” e allegato all’originale della presente per costituirne parte integrante e 
sostanziale, predisposto dagli uffici competenti; 

- Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Per i motivi  meglio esposti in premessa, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, di approvare l’ elenco per l’assegnazione dei buoni 
lavoro “voucher” e allegato all’originale della presente per costituirne parte integrante 
e sostanziale; 

2. Gli interessati posso presentare eventuali osservazioni entro dieci giorni dalla data di 
pubblicazione della presente;  

3. In esecuzione alla deliberazione n. 56/2014 e per le motivazioni illustrate in 

 



 

 

premessa,  di acquistare dall’Inps, buoni lavoro per un importo di  € 4.000,00; 
4. Di emettere mandato di pagamento a favore della responsabile del procedimento dei 

servizi sociali, dipendente Ficchì Concetta, che provvederà all’acquisto di n. 400 
voucher; 

5. Di imputare la somma complessiva di € 4.000,00 al cap. 1413 imp. 71/2014 del 
bilancio comunale corrente; 

6. Di trasmettere copia della presente: 
 

 al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al responsabile dell’area tecnica-urbanistica, al responsabile dell’albo, per la 

pubblicazione ed al Sig. Sindaco. 
 
Data  15/04/2014 

 
IL RESPONSABILE  DELL’AREA  

(Dott. Francesco Romano) 
 
 

 
Art. 183, comma 9, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione 

dell’impegno di spesa. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                           (Vincenzo Larocca) 
 
 

         
 

 

La presente determinazione viene pubblicata, all’albo pretorio per quindici  giorni 

consecutivi decorrenti dal       15/04/2014            al     30/04/2014 

Il Resp. Dell’Albo 

                                                                                                          Sig.ra Rosaria Fabbio 

 

 
 
 
  


